
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 51

Número 49 · Lunes, 13 de marzo de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE VILLASEQUILLA

Resolución de Alcaldía de fecha 7 de marzo de 2022, del Ayuntamiento de Villasequilla por la que se 
aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria excepcional para 
la estabilización del empleo temporal de plazas vacantes en la plantilla municipal (BOE n.º 14 de fecha 
17 de enero de 2023).

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para los procesos selectivos para la 
provisión, mediante el sistema de acceso libre y a través del procedimiento de Concurso de Méritos, dentro 
del proceso extraordinario de Estabilización del Empleo Temporal de larga duración del Ayuntamiento de 
Villasequilla, de las plazas de personal laboral fijo correspondientes a la Oferta de Empleo Público de 2022.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por la Alcaldía en fecha 5 de enero de 
2023, y de conformidad con el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO:
PRIMERO. Aprobar las siguientes relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos:

AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

C.I.F. NOMBRE

***9048** VANESSA HERNANDEZ DE LA MORENA

***8705** ANGÉLICA MARÍN MAGÁN

***8156** LOURDES MARÍN MAGÁN

***3085** M.ª LOURDES HERRERO PEÑALVA

***1377** M.ª JESÚA HERRERO PEÑALVA

***4512** MAGDALENA DOBLADO JÁVEGA

***2360** DIANA AGUILERA PEINADO

***1824** JOSEFA DÁVILA PANTOJA

***3479** M.ª PILAR GARCÍA SANTIAGO

***2893** MARIA DÓBLADO JÁVEGA

***8981** M.ª BELEN MANZANERO DE LA ROCHA

***1759** M.ª DOLORES AGENJO GARCIA

***7733** ARACELI MARTÍNEZ HUETE

***6705** M.ª DEL CARMEN VILLAVERDE MELLADO

***8266** M.ª NIEVES CUESTA RODRÍGUEZ
 

LIMPIEZA DE INSTALACIONES
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

C.I.F. NOMBRE

***3822** M.ª DEL CARMEN VALBUENA MARTÍN

***1477** M.ª VICTORIA MONTALVO LÓPEZ

***1488** ESTER MAESTRE MAJANO

***8991** EVA DE LA CRUZ OLMO

***3942** NICOLETA DAN DAN

***3538** LUCIANA MERINO GARCÍA

***5833** M.ª AZUCENA MAESTRE MARTÍN

***6547** M.ª LUISA MERINO GARCÍA

***4430** M.ª OLGA LÓPEZ SALOMÓN

***5083** ELENA HERRERO VALBUENA

***0757** LAURA BERMÚDEZ GÓMEZ DE LA TORRE

***4329** GEMMA ARENAS SAIZ DE BARANDA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

17
48

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 52

Número 49 · Lunes, 13 de marzo de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***7104** M.ª INMACULADA RODRÍGUEZ ESCOBAR

***1591** M.ª JESÚS BLASCO AGUDO

***7967** JULIANA MONTALVO LÓPEZ

***8116** NURIA GARCÍA SÁNCHEZ

***3384** M.ª TERESA MARTÍN MOLERO

***3538** M.ª DEL CARMEN SÁNCHEZ GARCÍA

***3132** ANA ISABEL GARCÍA CHINCHÓN

***1759** M.ª DEL PILAR GARCÍA CHINCHÓN

***8981** M.ª BELÉN MANZANERO DE LA ROCHA

***1885** M.ª JESÚS DE LA HERMOSA GARCÍA

***1759** M.ª DOLORES AGENJO GARCÍA

***3197** LUCIA DÍAZ REDRAJO

***8270** ARACELI SÁNCHEZ SEGOVIA

***8171** MILAGROS MUÑOZ GARCÍA

***6759** M.ª JESÚS GARCÍA SÁNCHEZ

***5120** ANA IONELA TILIBAN

***4797** M.ª CARMEN MARTÍNEZ SEGOVIA

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

C.I.F. NOMBRE MOTIVO

***0257** YOLANDA MARTÍN GÓMEZ No aporta Certificado de delitos sexuales

***3927** M.ª JOSÉ LUJÁN FERNÁNDEZ No aporta Certificado de delitos sexuales

***699** SILVIA PANTOJA SÁNCHEZ No aporta Certificado de delitos sexuales

***9300** ROSA ÁNGELA SANTIAGO RODELGO No aporta Certificado de delitos sexuales

TÉCNICO SUPERIOR DE EDUCACIÓN INFANTIL
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

C.I.F. NOMBRE

***5932** PILAR REY MORENO

***8141** M.ª VANESA GARCÍA RUBIO

***969** ESTHER MARTÍN VILLANUEVA

***3786** ANA MARÍA LLERA DÍAZ

***2233** M.ª DE LA SIERRA RODRÍGUEZ GUZMÁN

***3973** ANA ISABEL BERMÚDEZ GARCÍA

***4329** GEMMA ARENAS SAINZ DE BARANDA

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

C.I.F. NOMBRE MOTIVO

***5485** BARTOLOMÉ SAEZ OCHOA No acreditar especialidad/ 
No aporta Certificado de delitos sexuales

MONITOR DE GIMNASIO
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

C.I.F. NOMBRE

***8435** SIMONA DAN

***3059** DAVID RUIZ AMADOR

***9264** MARIO GARCÍA FERNÁNDEZ

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

17
48

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 53

Número 49 · Lunes, 13 de marzo de 2023

OFICIAL ELECTRICISTA
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

C.I.F. NOMBRE

***2029** SERGIO FERNÁNDEZ GONZÁLEZ

***3877** ALEJANDRO AGUILERA RODRÍGUEZ

***4631** DANIEL RAMIREZ ROMERO

***1036** PEDRO LUIS HUETE ARQUERO
 

OFICIAL DE MANTENIMIENTO DE DEPENDENCIAS
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

C.I.F. NOMBRE

***5019** JOSÉ ÁNGEL MARTÍN MOLERO

***2029** SERGIO FERNÁNDEZ GONZÁLEZ

***3329** JESÚS RODRÍGUEZ MARTÍN

***7481** EUGENIO MANUEL TORRES MAJANO

***4470** JOSÉ JUAN HOLGADO BULLÓN

OPERARIO DE MANTENIMIENTO DE DEPENDENCIAS
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

C.I.F. NOMBRE

***5019** JOSÉ ÁNGEL MARTÍN MOLERO

***2029** SERGIO FERNÁNDEZ GONZÁLEZ

***3877** ALEJANDRO AGUILERA RODRÍGUEZ

***8162** JOAQUIN MAGANTO CHINCHÓN

***4470** JOSÉ JUAN HOLGADO BULLÓN

***6333** JOSÉ LUIS SEGOVIA AGUADO

OPERARIO DE SERVICIOS
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

C.I.F. NOMBRE

***5019** JOSÉ ÁNGEL MARTÍN MOLERO

***3877** ALEJANDRO AGUILERA RODRÍGUEZ

***8162** JOAQUIN MAGANTO CHINCHÓN

***4470** JOSÉ JUAN HOLGADO BULLÓN

***1740** JOSÉ CARLOS MAJANO CARRETERO

***3384** M.ª TERESA MARTÍN MOLERO

***4530** PEDRO LUIS MAJANO AGUADO

MONITOR DE MÚSICA
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

C.I.F. NOMBRE

***4631** AITOR RAMÍREZ ROMERO

***4010** ELENA DIAZ RUANO
 

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

17
48

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 54

Número 49 · Lunes, 13 de marzo de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento http://ayuntamientodevillasequilla.
sedelectronica.es

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

En Villasequilla, a 15 de febrero de 2023.- La Alcaldesa, Elena Fernández Díaz.
Nº. I.- 1748

Imprenta Provincial - Toledo

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

17
48

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-03-13T10:24:47+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




